
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 864 

м. Бібрка 

 

Про відмову у наданні дозволу на виготовлення документації із землеустрою 

Ясницькій Ірині Володимирівні 

Розглянувши заяву Ясницької Ірини Володимирівни мешканця м Львів, про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд та для ведення особистого селянського 

господарства площею в с. Стрілки, ознайомившись з представленими документами та 

матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12 Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити Ясницькій Ірині Володимирівні у дозволі на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення та відновлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд площею 0,2500 га та для ведення особистого селянського 

господарства площею 0,1549 га в с. Стрілки, оскільки на даний час чинні рішення: 

- ХХУІ сесії УІ скликання Стрілківської сільської ради Перемишлянського району 

Львівської області № 75 від 23.08.2013 р. «Про надання дозволу гр. Ясницькій І.В. на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)»; 

- ХХХІ сесії УІ скликання Стрілківської сільської ради рішення № 60 від 06.05.2014р. «Про 

внесення змін та доповнень до рішень ХХУІ сесії УІ скликання № 75, № 76 від 

23.08.2013р.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


